ENARRATIO I

IN PSALMUM XXXVIII.

SERM. I. (8)

I. PsALMI hujus², quem modo cantavimus, et tractandum suscepimus, titulus est : « In finem pro Idithun, » Canticum ipsi David³. » Cujusdam ergo, qui vocatur Idithun, voces expectandæ et audiendæ sunt : et si esse unusquisque nostrum potuerit Idithun, in eo quod cantat invenit se, et audit se. Videris enim quis vocatus fuerit Idithun secundum hominum priscam nativitatem : nos autem audiamus quid interpretetur hoc nomen, et in ipsa interpretatione nominis quæramus intelligentiam veritatis. Sicut ergo inquirentes reperire potuimus in eis nominibus, quæ nobis a studiosis Litterarum divinarum ex hebræo eloquio in latinum interpretata sunt, Idithun in-

¹ Sermo habitus Carthagine ad mensam S. Cypriani. — ² Vide D. Guillon, tom. xxi, pag. 463-464. — ³ Psal. xxxviii, 1.